این واقعه به ما می‌فهماند که هیچوقت نباید یک سینی پر از سکه‌های طلا- که درخشان است- در برابر نور آفتاب، پیش یک شاعر گذاشت؛ آن نیز شاعری که سنین او از هفتاد گذشته است. خواجه در شوال ۶۷۹هـ/ژانویه ۱۲۸۱ م- متولد شده و بنا بر این هنگام مرگ ۷۴ سال داشته است. (تاریخ آل‌جلایر، شیرین بیانی، ص

یعنی در بالای تپه الله اکبر، آماده سازد و بر آن سنگ گذارد.

مرگ خواجو به روایتی در سال ۷۵۳هـ/ ۱۳۵۱ م. روی داده است.*

امروز هر کس به شیراز می‌رود - بعد از شاه چراغ - اول سعدیه و حافظیه، دیگر، سایر قبرها، گور پدرشان! به قول خود سعدی:

اخترانی که به شب در نظر ما آیند

پیش خورشید محال است که پیدا آیند

* آن طور که یک روز دکتر نورانی وصال حکایت می‌کرد، حوالی ۱۳۱۴ ش ۱۹۳۵ م. مردم کرمان مبلغی پول فرستادند. برای تعمیر قبر خواجه. شاهزاده‌ای در فارس حاکم بود - گویا دولتشاهی (؟) - قسمت عمده پول صرف تریاک شد، و دوباره به کرمان نوشت پول بفرستید تا قبر تعمیر شود. گویا انجمن ادبی کرمان در جواب نوشته بود:

- ما آنچه مقدور بود جمع کردیم و فرستادیم، و با فقر عمومی کرمان بیش از این مقدور نیست.